
UCHWAŁA NR 133/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zamiaru zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Kępice 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg zlokalizowanych 
na terenie Gminy Kępice: 

L.p. Miejscowość Nr działki Obręb 
1 Osowo, od drogi powiatowej nr 1147G 114, 115 Osowo 
2 Barcino, od drogi wojewódzkiej nr 209 58, 61, 66 Barcino 
3 Obłęże, od drogi wojewódzkiej nr 208 137, 306 Obłęże 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 172E2F8D-F5E0-4C8C-8496-E24A730025FD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-19T10:48:10+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T10:56:11+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T10:58:24+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T11:00:32+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-11-19T11:54:31+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




